
                                                           
Uchwała Nr XII/39/2016

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 27 czerwca 2016 r.
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na lata 2016-2019.

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 roku poz. 446), oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 
1, 2 i 6 oraz art. 231 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu
terytorialnego (Dz. U. z 2015 roku poz. 92) i § 11 ust. 2 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2012 r. poz. 5969, z 2013 r. poz. 2804 i poz. 6574, z 2014 r. poz. 4741) Zgromadzenie Związku
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przyjętej Uchwałą Nr IX/29/2015 Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 
16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na lata 2016-2019: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             


